МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 с. ГЕХИ»
(МБОУ «СОШ №5 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муннципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГШХТАРА№5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ « ГШХТ АРА №5 йолу ЮЮШ»)

Протокол заседания рабочей группы

09.02.2023г. с. Гехи
№___ -2

ПОВЕСТКА:

1. Анализ работы рабочей группы за пройденный период.
2. Итоги работы педагогического совета «ФГОС СОО. Изменения на 12.08.2022»
3. Ход работы по разработке и утверждению документов в соответствии с планом

работы.
4. Планирование и проведение общешкольных родительских собраний по вопросам

изменений во ФГОС СОО.

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ:

-Хасаханова Х.Х. -замдиректора по УР;
-Чагаева Т.Э. - -зам.директора по ВР;
-Арсанукаева Р.Р.-руководитель ШМО русского языка и литературы;
-Ферзаули М.Д.- руководитель ШМО математики, физики и информатики;
- Баканаева М.Р.-учитель английского языка;

СЛУШАЛИ: заместителя директора школы, председателя комиссии, она рассказала о
проделанной работе рабочей группы за 1 четверть.

РЕШИЛИ: Реализация плана по организации работы по приведению нормативных документов
образовательной организации в рамках образовательной программы среднего общего
образования в соответствии с утвержденными изменениями.

СЛУШАЛИ: заместителя директора, председателя рабочей группы. Она озвучила решение
педагогического совета «ФГОС СОО.

РЕШИЛИ: Принять к сведению решение педагогического совета.

ВЫСТУПИЛИ: все члены рабочей группы, они отчитались о проведенной работе по
организации работы по приведению нормативных документов образовательной
организации в рамках образовательной программы среднего общего образования в
соответствии с утвержденными изменениями в первой полугодии 2022/2023 учебного года.

РЕШИЛИ: Реализация плана по организации работы по приведению нормативных
документов образовательной организации в рамках образовательной программы среднего
общего образования в соответствии с утвержденными изменениями. Размещение на сайте
0 0  проектов документов для ознакомления общественности.

СЛУШАЛИ: заместителя директора, председателя рабочей группы. Она рассказала о
планах проведения родительских собраний на тему изменений во ФГОС СОО.

РЕШИЛИ: организовать и провести родительские собрания, подготовить
методические материалы по проведению родительских собраний.

Руководитель рабочей группы

Секретарь

Хасаханова Х.Х.

Арсанукаева Р.Р.